

Årsredovisning

för

RANTAJÄRVI VILDMARK AB

556469-2399

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RANTAJÄRVI VILDMARK AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå 2025-06-01

Anders Wuotila / Anders Wuotila

Anders Wuotila

2025-06-01

Årsredovisning

för

RANTAJÄRVI VILDMARK AB

556469-2399

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för RANTAJÄRVI VILDMARK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av stuguthyrning, naturturism, konferenser, kök och matsal, jakt och fiske och aktiviteter i skogsområdena.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 ökade stugboende 68 % och konferenshuset med kök och matsal hade fler nöjda kunder. Vintersäsongen januari till april var stabil med gäster från Sverige, Norge, Finland och Tyskland som upplevde vinteraktiviteter i Rantajärvi.

Hög nivå sommarturister i stugorna och flera företag bokade stugboende januari till december 2024.

Naarajärvi Vildmarkscamp ombyggdes 4 veckor med nya altaner till två timmerstugor, matsalstugan och bastun. Stuga Järven monterades nytt plåttak och ny effektiv vedeldad kamin och skorsten. 4 bädd stugor Järven och Loet installerade nya 3-glas fönster. Några större grupper bokade hela lägret i flera tillfällen februari till oktober och vedeldade bastun vid sjön hade stort antal sommargäster.

Vintersäsongen toppfågeljakt tjäder, orre och ripa hade hög bokningsnivå slutet januari till 15 februari.

Jaktpaket 25–31 augusti med skogsfågeljakt och stugboende var fullbokad av nöjda jägare från Sverige, Norge och Finland. Höstens jaktsäsong avslutades med älgjägare boende i stugor.

Bolaget investerade med eget kapital 200 154 kronor i kvalitetshöjningar som fördelades i nya inventarier 23 400 kronor och ombyggen stugor och konferenshuset 176 754 kronor.

Styrelsen har aktivt arbetat med att utveckla kassaflödet till en stabil nivå och räkenskapsåret 2024 är bolagets soliditet 95 % och avkastning på eget kapital 19 %.

Bolaget har inga banklån och kapitalkostnaderna är mycket låga och ränteintäkter 112 kronor.

Rörelseintäkterna har ökat med 50 % och årets resultat är mycket bra för verksamheten.

Styrelsen i Rantajärvi Vildmark AB

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	802	510	506	331
Soliditet (%)	95	93	89	38
Avkastning på eget kap. (%)	19	1	4	29
Resultat efter finansiella poster	216	13	39	103

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 128 000	270 000	-492 526	12 999	918 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 999	-12 999	0
Årets resultat				216 207	216 207
Belopp vid årets utgång	1 128 000	270 000	-479 527	216 207	1 134 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-479 527
årets vinst	216 207
	-263 320
behandlas så att i ny räkning överföres	-263 320
	-263 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	802 242	510 086
Övriga rörelseintäkter	72 700	70 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	874 942	580 090

Rörelsekostnader

Driftskostnader	-81 603	-94 090
Övriga externa kostnader	-439 644	-372 976
Personalkostnader	-60 919	-32 933
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-76 681	-67 156
Summa rörelsekostnader	-658 847	-567 155
Rörelseresultat	216 095	12 935

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	43	-2
Summa finansiella poster	112	64
Resultat efter finansiella poster	216 207	12 999

Resultat före skatt

216 207 12 999

Årets resultat

216 207 12 999

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	893 685	762 685
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 050	92 578
Summa materiella anläggningstillgångar		978 735	855 263
Summa anläggningstillgångar		978 735	855 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 397	3 256
Summa varulager		5 397	3 256
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 157	40 918
Övriga fordringar		15 293	12 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 902	3 416
Summa kortfristiga fordringar		67 352	56 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 884	74 351
Summa kassa och bank		146 884	74 351
Summa omsättningstillgångar		219 633	134 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 368	989 827

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 128 000

1 398 000

Ej registrerat aktiekapital

270 000

0

Summa bundet eget kapital

1 398 000

1 398 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-479 527

-492 527

Årets resultat

216 207

12 999

Summa fritt eget kapital

-263 320

-479 528

Summa eget kapital

1 134 680

918 472

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 088

52 267

Övriga skulder

11 689

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 911

19 088

Summa kortfristiga skulder

63 688

71 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 198 368

989 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 918 971	1 878 912
Inköp	176 753	40 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 095 724	1 918 971
Ingående avskrivningar	-1 156 286	-1 112 684
Årets avskrivningar	-45 753	-43 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 202 039	-1 156 286
Utgående redovisat värde	893 685	762 685

2025072802537

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 041	157 847
Inköp	23 401	64 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 442	222 041
Ingående avskrivningar	-129 463	-105 909
Årets avskrivningar	-30 928	-23 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 391	-129 463
Utgående redovisat värde	85 051	92 578

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Övertorneå 2025-06-01

Anders Wuotila

Anders Wuotila
Ordförande

Birgitta Wuotila

Birgitta Wuotila
Ledamot

Roland Hurtig

Roland Hurtig
Ledamot